Printer / Publisher / Owner / Editor : Gaurang Dipakbhai Pandya • Printed : Namasvi Offset, Plot No. K-1/906/8, GIDC, Sector-28, Gandhinagar-382 028 • Published : BLOCK NO. D/ 6, OPP. JAIN TEMPLE, SECTOR-8 / A, NIRNAY NAGAR, AHMEDABAD (GUJARAT) 382 481

• વર્ષ 5 • અંક 131 • દિનાંક 09-08-2018 • ગુરુવાર • વિક્રમ સંવત 2074 • પાના 4 • કિંમત : 50 પૈસા (વિતરણ ખર્ચ અલગ) • email : lokarpandaily@gmail.com • www.govtofmgaurang.com

## દેશની ટોચની ૨૦ યુનિવર્સિટીમાં જીટીયુનો સમાવેશ

**(પ્રતિનિધિ) અમદાવાદ,** આંતરરાષ્ટ્રીય રેંકિંગ સંસ્થા યુનિરેક ટરફથી બહાર પાડવામાં આવેલા વર્ષ ૨૦૧૮ના રાષ્ટ્રીય રેંકિંગમાં ગુજરાત ટેકનોલોજીકલ યુનિવર્સિટીએ દેશની ટોચની ૨૦ યુનિવર્સિટીઓમાં સ્થાન હાંસલ કર્યું છે.